Descrizione struttura

AMMINISTRATIVO E
ECONOMICO -
SETTORE TECNICO
SETTORE POLIZIA

Dipendenti
22
7
27
6

COMUNE DI SOMMATINO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2018 AL 31-08-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

484,00
154,00
615,00
124,00

293,00

98,00
400,00
100,00

191,00
56,00
215,00
24,00

176,00
38,00
204,00
20,00

20,00
18,00
15,00

4,00

5,00
0,00
0,00
0,00

60,54
63,64
65,04
80,65

% assenza
39,46
36,36
34,96
19,35

% di cui ferie
36,36
24,68
33,17
16,13

% di cui malattia
4,13

11,69

2,44

323

% di cui altre assenze
1,03
0,00
0,00
0,00



