## COMUNE DI SOMMATINO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA

## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2018 AL 31-08-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO E	22	484,00	293,00	191,00	176,00	20,00	5,00	60,54	39,46	36,36	4,13	1,03
ECONOMICO -	7	154,00	98,00	56,00	38,00	18,00	0,00	63,64	36,36	24,68	11,69	0,00
SETTORE TECNICO	27	615,00	400,00	215,00	204,00	15,00	0,00	65,04	34,96	33,17	2,44	0,00
SETTORE POLIZIA	6	124,00	100,00	24,00	20,00	4,00	0,00	80,65	19,35	16,13	3,23	0,00